
                                  

 

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE 

Akademia Kształcenia Zawodowego Spółka z o.o. i Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie serdecznie zapraszają do 

udziału w nieodpłatnym szkoleniu dla liderów pomorskich organizacji pozarządowych: MAGNETYZM 

ORGANIZACJI – SPOSOBY MOTYWOWANIA MŁODZIEŻY DO CZŁONKOWSTWA W ORGANIZACJACH. Jednym         

z najważniejszych wyzwań stojącym przed każdą organizacją społeczną jest angażowanie w jej działalność 

młodego pokolenia, tak aby w przyszłości móc realizować zamierzone cele. Wielokrotnie członkowie Zrzeszenia 

powtarzali, że aby organizacja mogła się rozwijać potrzebuje nowych i aktywnych członków. Jak przekonać 

młodzież do aktywności w organizacji pozarządowej? Jak zachęcić nowych członków do pracy społecznej? Jak 

być organizacją atrakcyjną?  Na te pytania chcielibyśmy wspólnie z Państwem znaleźć odpowiedź podczas 

szkolenia. 

Serdecznie zapraszamy, 

Łukasz Grzędzicki – Wiceprezes Zarządu Głównego Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego 

Krzysztof Szomburg – Prezes Zarządu Akademii Kształcenia Zawodowego 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Temat: MAGNETYZM ORGANIZACJI – SPOSOBY MOTYWOWANIA MŁODZIEŻY DO CZŁONKOWSTWA W 

ORGANIZACJACH 

Termin: 11 września 2010 R.  godz.. 9:00 – 15:00 

Miejsce: Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie, ul. Zamkowa 2a. 

Rejestracja: Formularz zgłoszeniowy proszę podesłać elektronicznie na adres: j.fopke@akademie.com.pl 

Załączniki: Program szkolenia, formularz zgłoszenia. 

Kontakt: Jacek Fopke - 601 159 483 

Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Trener: MONIKA HINC 

Socjolog, trener, specjalista w zakresie zarządzania projektami oraz umiejętności „miękkich”. Otwarta, komunikatywna osoba 

realizująca zadania swoje zadania z pełnym zaangażowaniem. Inicjatorka wielu ciekawych inicjatyw i przedsięwzięć. 

Dyplom magistra socjologii uzyskała w 2006 roku na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego. Następnie 

wykształcenie uzupełniła w ramach studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Administracji i Biznesu w Gdyni, na kierunku 

Zarządzanie i Przedsiębiorczość.   

Zawodowo związana na stałe z Agencją Rozwoju Pomorza S.A., pełniąca rolę samodzielnego specjalisty w dziale szkoleń 

(Akademii Edukacji Regionalnej). Ponadto trener ARP S.A. prowadzący szkolenia przede wszystkim w obszarze planowania i 

zarządzania projektami, ewaluacji, oceny merytorycznej wniosków, umiejętności „miękkich”.  

Do uczestników prowadzonych przez nią szkoleń zaliczyć można m.in. pracowników Departamentu EFS Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku, 

członków Lokalnej Grupy Działania „Wrzeciono” z siedzibą w Miastku, uczestników Kursu Kierowników Projektów Europejskich oraz Studium 

Rozliczania Projektów Europejskich, studentów i pracowników Uniwersytetu Gdańskiego, uczestników projektu „Gdynia dla Młodych, Młodzi dla 

Gdyni”. 

Od 15 lat związana z sektorem NGO. Członek zwykły, lider a następnie, w latach 2003-2010  szef organizacji na szczeblu powiatu. Przez ostatnie 6 lat 

trener ZHP, a od 2005 roku zastępca komórki szkoleniowej ZHP odpowiadającej za organizację szkoleń dla kadry zarządzającej i trenerów ZHP na 

poziomie powiatu, województwa, kraju. W okresie 2009-2010 Pełnomocnik Naczelnika ZHP ds. rozwoju liczebnego organizacji. Obecnie, od maja 2010, 

Przewodnicząca Komisji Stopni Instruktorskich – komórki odpowiedzialnej za planowanie, nadzór i programów zadań realizowanych w celu zdobycia 

uprawnień instruktorskich (liderów ZHP) wewnątrz organizacji. 


